
 

 

     

 

 

 

 

Brigádnická činnost 2015 
 

Plán práce pro rok 2015 - Nádrž Záhorská – revír Brodský 411120  
 

Kultivace porostů – sekání trávy, prořez dřevin, terénní úpravy 

Čištění přítoků a odtoků 

Hlavní bouda - položení střešní krytiny, úprava bočnic 

Rekonstrukce příjezdové cesty – vysypání štěrkem, terénní úpravy 

Terénní úpravy a položení dlažby v prostoru před hlavní boudou 

Výstavba nové pergoly – zemní práce, tesařské a klempířské práce, dokončovací práce 
 

Obecná pravidla pro brigádnickou činnost: 
 

 Každý schopný musí udělat 10 brigádnických hodin 

 Hodnota jedné hodiny je ceněna na 100,- Kč 

 Pokud člen MO nesplní hodiny, bude povinen při koupi nové povolenky k lovu zaplatit u 

hospodáře neodpracované hodiny, za které mu vystaví příjmový doklad 

 Pokud se člen nechce již předem brigád účastnit, zaplatí u hospodáře před zaplacením 

členských příspěvků 1000,-Kč. Hospodář mu vystaví příjmový doklad. 

 Brigáda je povinná pro členy v rozmezí věku 18 – 63 let – produktivní věk 

 Brigád jsou zproštěny osoby mimo rámec produktivního věku, osoby ZTP a ženy. 
 

Termíny brigád pro rok 2015:  

Brigády budou oznamovány emailem, s časovým předstihem. Pravděpodobně začneme 

začátkem dubna, většinou v sobotu od 7:30 do 13:00 hodin. Konec brigády bude upřesněn 

vedoucím brigády dle příchozích účastníků a dle náročnosti plánovaných činností. Brigády 

budou též vyhlašovány zpravidla týden před všemi závody na nádrži Záhorská a v době trvání 

závodů. 

 

Praktické informace: 

Vedoucí brigády je povinen vést „Protokol o brigádnické činnosti“, kde bude evidovat časový 

fond jednotlivých brigádníků, seznam prací apod. Před započetím brigády seznámí účastníky 

s pracovními postupy a s bezpečností práce. Jelikož disponujeme omezeným počtem 

pracovního nářadí, nástrojů a pomůcek, žádáme všechny účastníky, aby si dle avízovaných 

prací donesli nástroje vlastní. 

 

Těšíme se na hojnou účast a těšíme se na osobní shledání 

 

Vaši hospodáři Jan Porhansl a Tomáš Kučera 


